ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 сентября 2023 года                                                                                                      № 638

г. Камбарка

Об утверждении Регламента реализации

полномочий Администрацией муници-

пального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики» полномочий главного адми-

нистратора (администратора) доходов

бюджета «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики» по

взысканию дебиторской задолженности по

платежам в бюджет, пеням и штрафам по

ним

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 ноября 2022 года

№ 172н «Об утверждении общих требований к Регламенту реализации полномочий

администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по плате-

жам в бюджет, пеням и штрафам по ним», в целях реализации комплекса мер, направ-

ленных на улучшение качества администрирования доходов областного бюджета,

повышение эффективности работы с просроченной дебиторской задолженностью и

принятие своевременных мер по ее взысканию, а также усиление контроля за поступле-

нием неналоговых доходов, администрируемых Администрацией муниципального обра-

зования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», руковод-

ствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Регламент реализации полномочий реализации полномочий Адми-

нистрацией муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» полномочий главного администратора (администратора)

доходов бюджета «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по

ним.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления

финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                 -             А.Н. Галанов
Экз.-3